
 

 

 

  

 

 

Formacion 

Academica
Capacitaciones

Experiencia 

Laboral 

General

Experiencia 

Laboral 

Especifico

A ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA:

1
JARA CASTRO OSMAN 

ARTURO
6789 42907040 14 2 10 15 41.00 46.66 87.66

2
AGUILAR TACAR MARIA 

TERESA
6783 72219305 14 4 10 15 43.00 44.33 87.33

3
MEDRANO YANQUE 

SHERLOP JESUS ABDALA 
6644 73771371 14 5 10 15 44.00 39.00 83.00

4
PINEDA MERMA JAROLD 

JASSON
6660 47435845 14 5 10 15 44.00 31.33 75.33

5
HUAMAN PALOMINO 

MIGUEL
6806 44810479 14 1 10 15 40.00 34.00 74.00

6
JARA CHOQUE VALIA 

LILIBETH
6380 73223990 14 2 10 15 41.00 NSP

7
LIVIAC VALENCIA  

MARIA LUISA
6547 41588256 14 1.5 10 15 40.50 NSP

8
GOMEL TICONA EDWIN 

JOB
6565 48084879 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

NO CUMPLE 

EXPERIENCIA ESPECIFICA 

PARA EL PUESTO

B ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS:

1
ILLANES ROQUE 

EUSEBIO
6788 01534326 14 1.5 10 15 40.50 NSP

2
ARAPA CARDENAS 

JIMENA KELY
6779 71433120 14 3 7.5 15 39.50 NSP

3
VILLASANTE MAMANI 

LISBET ARASELI
6735 71004567 14 5 10 7 36.00

NO CUMPLE 

EXPERIENCIA ESPECIFICA 

PARA EL PUESTO

4
CALDERON DELGADO 

INGRID SHARAZADA
6772 42703230 14 5 6.6 10 35.60

NO CUMPLE 

EXPERIENCIA ESPECIFICA 

PARA EL PUESTO

5
CURO MACEDO 

CINTHIA KAREN
6750 73145492 14 4 10 3 31.00

NO CUMPLE 

EXPERIENCIA ESPECIFICA 

PARA EL PUESTO

6
APARICIO ARIAS 

LUCERO
6717 72742723 14 3.5 6.9 0 24.40

NO CUMPLE 

EXPERIENCIA ESPECIFICA 

PARA EL PUESTO

7
CAHUANA CHALCO 

BETZABE GERALDINE
6542 41909692 14 1.5 0 0 15.50

NO CUMPLE 

EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO

8
CCAHUANA QUISPE ELIA 

LUZ
6832 44635853 14 0 0 0 14.00

NO CUMPLE 

EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO

9 LIPA TTITO VERONICA 6509 47181531 14 0 0 0 14.00
NO CUMPLE CON PERFIL 

PROFESIONAL PARA EL 

PUESTO

10
CASTELO TORRE LUZ 

YADIRA 
6807 70338345 0 0 0 0 0.00

NO CUMPLE CON PERFIL 

PROFESIONAL PARA EL 

PUESTO

11
ALVAREZ CAHUATA 

MANUEL ANTONY
6776 72897743 0 0 0 0 0.00

NO CUMPLE CON PERFIL 

PROFESIONAL PARA EL 

PUESTO

RESULTADOS FINALES

N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIE NTE
DNI

EVALUCION CURRICULAR
TOTAL 

EVALUACION 

CURRICULAR

ENTREVISTA 

PERSONAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

GOBIERNO REGIONAL CUSCO

GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION CUSCO

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CANCHIS
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C ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACIONES DOCENTES Y DE ESTUDIANTES:

4
SOSA DUEÑAS ELEIN 

KAREN
6502 43141108 14 5 10 15 44.00 44.00 88.00

1
VALDIVIA CASTRO 

MIRIAN MAGALY
6675 45214984 16 4 10 15 45.00 39.33 84.33

2
CAHUA VILLASANTE 

HERMES EDWIN 
6785 1556718 14 5 10 15 44.00 38.33 82.33

3
VALENCIA ALANOCA 

MIRIAN ADELA
6745 74249583 14 5 10 15 44.00 38.00 82.00

5
MAMANI HUANCOLLO 

HERBERHT EBALDO
6781 46235978 14 4 10 15 43.00 37.33 80.33

6
HANCO VELASQUEZ 

SANDRA OSHIN
6786 47261109 14 4 10 15 43.00 28.66 71.66

NO ALCANZA PUNTAJE 

MINIMO EN ENTREVISTA 

PERSONAL

7
HUAMAN CONDORI 

MARUJA
6753 41718617 14 4 10 15 43.00 NSP

9
MAQUERA 

HUAHUACCAPA ROCIO
6645 47642600 14 3.5 8.7 12 38.20 NSP

8
MAQUERA MAQUERA 

VICTOR RAUL
6678 44033388 14 5 10 11 40.00

NO CUMPLE 

EXPERIENCIA ESPECIFICA 

PARA EL PUESTO

10
CALDERON FUENTES 

EDWYN
6700 24711866 14 5 7 0 26.00

NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO

11
PARILLO HUAMANI 

FREDDY
6720 43035589 14 3 4.2 0 21.20

NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO

12
ACERO CHOQUEMAQUI 

ALEJANDRO
6704 40359752 14 0 7 0 21.00

NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO

13
HOLGADO FRISANCHO 

VLADY NICOLAS
6740 75448036 14 1.5 4.5 0 20.00

NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO

14
OLIVERA MAYHUA 

MARILANDIA
6677 72368407 14 3.5 0.3 0 17.80

NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO

15
CHURATA URTADO 

RUTH MERY
6798 73195945 14 2 0 0 16.00

NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO

16
ARIAS LAVILLA 

WASHINGTON 
6489 23955800 14 2 0 0 16.00

NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO

17
CAHUANA MENDOZA 

ELIAS
6765 40720214 14 0 0 0 14.00

NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO

18 ROCA QUISPE WILSON 6811 41956232 14 0 0 0 14.00
NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO

19
JURO PEDRAZA MARÍA 

CRISTINA
6500 46836579 14 0 0 0 14.00

NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO

20

CHOQUEHUANCA 

QUIÑONES JHON 

DARWIN

6787 45590106 14 0 0 0 14.00
NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO

21
HUAMAN HUILLCA 

ROLANDO
6804 47541866 14 0 0 0 14.00

NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO

22
CHUTA HUAYAPA ETTY 

KATHERINNE
6757 72887056 14 0 0 0 14.00

NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO

23
CHAMPI HANCO 

RUDLEN
6755 46374584 14 0 0 0 14.00

NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO

24
CRUZ ACHAHUANCO 

VANESSA JESSENIA
6754 74073851 14 0 0 0 14.00

NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO



 

 

NOTA. - EL COMITÉ DE SELECCIÓN COMUNICA A LOS SEÑORES (AS) POSTULANTES QUE SE UBICAN EN EL PRIMER LUGAR COMO 

GANADOR, EL ACTO DE ADJUDICACION SE REALIZARA EL DIA DE MAÑANA MIERCOLES 22 DE MARZO DE 2023 EN LA OFICINA DE 

ADMINISTRACION DE LA UGEL CANCHIS A PARTIR DE LAS 9:00 AM. 

EL PUESTO DE ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS SE DECLARA DESIERTA Y SERA CONVOCADA MEDIANTE NUEVO 

CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES. 

EL COMITÉ 

 

D ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTOS:

1
PUMACAJIA CORNEJO 

JHENDELYD OFELIA
6515 43184303 14 5 10 15 44.00 45.00 89.00

2

BUSTAMANTE 

CAHUANA RICHARD 

EDISON

6694 70172914 14 2 10 15 41.00 47.00 88.00

3
VALENCIA HUARSAYA 

YURI
6768 46897936 14 5 7.2 14 40.20 42.33 82.53

4
CURO VASQUEZ MARÍA 

KRISHIANA
6815 45264435 14 0 0 0 14.00

NO CUMPLE 

EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO

5
CHECYA HUANCA 

ROBINSON
6766 73134870 14 0 0 0 14.00

NO CUMPLE 

EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO

6
ROMAN FERNADEZ 

MERLE ARLETTE
6676 47242941 14 0 0 0 14.00

NO CUMPLE 

EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO

Sicuani, 21 de marzo  de 2023


